
رئیس پلیس فتا فارس با اشاره به خبر 
شناسایى و دستگیرى عامل کلاهبردارى از 
شهروندان با ترفند درج آگهى جعلى با ترفند 
واگذارى وام کلان کم بهره در یکى از سایت هاى 
آگهى محور گفت: متهم مبلغى حدود 20 
میلیارد ریال از طعمه هاى خود کلاهبردارى 
کرده است. سرهنگ حشمت سلیمانى افزود: 
چندین نفر از همشهریان با اخذ مرجوعه قضائى 
به این پلیس مراجعه و اعلام کردند که با آگهى 
اخذ وام کم بهره طرف موسسه خیریه در یکى 
از سایت هاى آگهى محور برخورد نموده اند که 
باید براى دریافت وام مبالغى را تحت عنوان 
اقدامات ادارى و تکمیل پرونده به حساب 
آگهى دهنده واریز و کلاهبردار پس از اخذ این 
مبالغ، دیگر پاسخگوى تلفن هاى قربانیان نبوده 
است. وى گفت: پس از اخذ اظهارات شاکیان 
و طى تحقیقات فنى و پلیسى، کارشناسان 
پلیس فتا طى یک عملیات غافلگیرانه این 

فرد کلاهبردار را در مخفیگاهش در یکى 
از محلات شهر شیراز بود دستگیر کردند؛ 
شد  مشخص  آمده  به عمل  تحقیقات  طى 
که این فرد مبلغى بالغ بر 20 میلیارد ریال 

از مالباختگان کلاهبردارى کرده است که 
در نهایت پرونده جهت سیر مراحل قانونى 
تحویل مقامات قضائى شد. این مقام انتظامى 
با اشاره به اینکه تعداد زیادى از هموطنانمان 

با وسوسه شدن واگذارى وام کم بهره در دام 
این کلاهبردار قرار گرفتند، هشدار داد و بیان 
داشت: براى دریافت وام حتما به بانک مراجعه 
کنند و به هیچ عنوان به اینگونه تبلیغاتى که 
در فضاى مجازى به خصوص در سایت هاى 
آگهى محور و یا شبکه هاى اجتماعى مى شود، 
هیچگونه  بانک ها  که  چرا  نکنند،  اعتماد 
تبلیغاتى در فضاى مجازى براى فروش وام یا 
تسهیلات بانکى ندارند و بدانند که این تبلغات 
از سوى کلاهبرداران منتشر مى شود. این 
مقام مسئول گفت: سایت پلیس فتا به آدرس 
الکترونیکى www.Cyberpolice.ir آماده 
دریافت گزارش هاى مردمى بوده و همچنین 
کاربران گرامى مى توانند آخرین اخبار حوادث 
و رویدادهاى سایبرى را از این سایت دریافت 
 096380 تماس  شماره  همچنین  کنند، 
به صورت شبانه روزى آماده پاسخگویى به 

سوالات شهروندان در سراسر استان است. 
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گزارش

 مرگ 2 نفر براثر آتش سوزی 
بروز آتش سوزى در یک واحد مسکونى در شهرستان 
نیشابور، منجر به مرگ 2 شهروند و مصدوم شدن یک نفر 
دیگر شد.  رئیس اورژانس ۱۱۵ نیشابور گفت: این حادثه 
به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ گزارش که بلافاصله 
آمبولانس هاى اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. مصطفى 
افشارنیک افزود: در این حادثه یک کودک ۷ ساله و زنى 
28ساله، قبل از رسیدن کارشناسان اورژانس ۱۱۵، به علت 
شدت سوختگى و جراحات وارده جانباخته بودند و یک مرد 
28 ساله نیز که دچار سوختگى حدود 80 درصدى شده بود، 
بعداز انجام اقدامات اولیه توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵ 
به بیمارستان حکیم نیشابور منتقل شد. وى با بیان اینکه 
علت بروز حادثه توسط کارشناسان آتش نشانى در دست 
بررسى است، به شهروندان توصیه کرد که در زمان بروز 
چنین حوادثى ضمن حفظ خونسردى، با شماره هاى امدادى 
تماس گرفته و با اعلام دقیق نشانى محل وقوع حادثه و تعداد 
مصدومان، نهادهاى امدادرسان را براى رسیدگى به وظایف 

خود یارى کنند.

کشف 346 کیلو تریاک 
سرپرست قرارگاه عملیاتى ابوذر از کشف 346 کیلو تریاک 
از یکدستگاه پژو 40۵ در محور دلگان- زهکلوت خبر داد. 
سرهنگ علیرضا سورى اظهارداشت: ماموران یگان تکاورى 
۱۱۵ رودبارجنوب هنگام کنترل خودروهاى عبورى در 
محور دلگان- زهکلوت به یکدستگاه پژو 40۵ مشکوک 
و دستور ایست صادر کردند. وى با اشاره به اینکه راننده 
خودرو به محض رویت ماموران اقدام به فرار کرد، افزود: با 
سرعت عمل ماموران و استفاده از قانون به کارگیري سلاح 
و شلیک چند تیر به سمت لاستیک ها، خودرو متوقف و در 
بازرسى از آن 346 کیلوگرم تریاک، کشف شد. سرپرست 
قرارگاه عملیاتى ابوذر با اشاره به دستگیرى یک زن و مرد 
در این عملیات و معرفى آنها به مرجع قضائى، خاطرنشان 
کرد: ماموران جان برکف یگان تکاورى همواره براى امنیت و 
آرامش مردم در اقصى نقاط این استان پهناور در حال انجام 

ماموریت هستند. 

مرگ  2 نفر براثر گازگرفتگی 
فرمانده انتظامى کوهدشت گفت: 2 زن به دلیل گازگرفتگى 
با گاز مونواکسیدکربن در این شهرستان جان خود را از دست 
دادند. سرهنگ نبى ا... قاسمى افزود: در پى اعلام مرکز 
فوریت هاى پلیسى مبنى بر فوت مشکوک 2 خانم در یکى 
از مناطق شهرستان کوهدشت، بلافاصله ماموران انتظامى 
به محل اعزام شدند. وى اظهارداشت: با حضور ماموران در 
صحنه مشاهده شد، 2 خانم مسن به علت سهل انگارى در 
استفاده از وسایل گرمایشى در یک منزل مسکونى، جان 
خود را از دست داده اند که مرگ آنها براثر گازگرفتگى توسط 
تیم اورژانس ۱۱۵ حاضر در محل تایید شد. وى تاکیدکرد: 
شهروندان باید با توجه به فصل سرما، خطر گازگرفتگى را 
جدى گرفته و اصول ایمنى را در استفاده از وسایل گرمایشى 

رعایت کنند. 

قاچاقچي تریاک دستگیر شد
فرمانده انتظامى استان خراسان جنوبى از کشف 3۵8 
کیلوگرم تریاک در شهرستان سربیشه خبر داد و گفت: 
در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شده 
است. سردارناصر فرشید اظهارداشت: ماموران انتظامي 
شهرستان سربیشه هنگام گشت زنى در محورهاى عبورى 
این شهرستان به یک سواري پژو 40۵ که با سرعت در حال 
حرکت بود مشکوک شدند و به راننده دستور ایست دادند.  وى 
بیان داشت: راننده سوارى پژو به محض مشاهده ماموران بر 
سرعت خود افزود و متوارى شد که ماموران خودروي حامل 
موادمخدر را تعقیب و با اقدامات پلیسي متوقف کردند که 
در بازرسى از آن 3۵8 کیلوگرم تریاک کشف شد. فرمانده 
انتظامى استان خراسان جنوبى افزود: ماموران در این رابطه 
خودرو توقیف و متهم را دستگیر کردند که به همراه پرونده 
جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائى معرفى شد. سردار 
فرشید تصریح کرد: پلیس با تلاش شبانه روزى و ارتقا سطح 
اشراف اطلاعاتى خود هرگز اجازه جولان به قاچاقچیان 
موادمخدر را نخواهد داد و با آنان قاطعانه برخورد خواهد کرد. 

آتش گرفتن اتوبوس در آزادراه 
مسئول سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى 
پردیس گفت: اتوبوس بنز ایران پیمایى که در حاشیه آزادراه 
تهران- پردیس دچار آتش سوزى شد متاسفانه عوامل آتش 
نشانى پس از اطفا حریق با پیکر بى جان راننده این خودرو 
مواجه شدند. مهدى درفکى در خصوص آتش سوزى اتوبوس 
مسافربرى در آزادراه تهران- پردیس، اظهارکرد: یک مورد 
آتش سوزى در آزادراه تهران- پردیس به سامانه ۱2۵ 
شهردارى پردیس اعلام و با حضور اکیپ هاى آتش نشانى 
خرمدشت و پردیس این آتش سوزى اطفا شد. مسئول سازمان 
آتش نشانى و امور ایمنى شهردارى پردیس، گفت: این خودرو 
در این محل پارک و بنابر اعلام راننده این توقف به دلیل نقص 
فنى و بدون مسافر بوده است. وى افزود: با تذکرهاى داده 
شده براى عدم توقف، راننده اعلام کرده که این خودرو دچار 
نقص فنى شده و در انتظار حضور مکانیک است. درفکى ادامه 
داد: پس از اطفا این حریق و حضور عوامل آتش نشانى در 
اتوبوس، با پیکر بى جان راننده اتوبوس که پاهاى وى دچار 
سوختگى شده بود مواجه شدند. مسئول سازمان آتش نشانى 
و خدمات ایمنى شهردارى پردیس با بیان اینکه راننده حدود 
۵0 سال سن داشته، تاکیدکرد: وجود یک گاز پیک نیکى 
در کنار  متوفى و اینکه پاهاى راننده دچار سوختگى شده، 
نشان دهنده این است که گاز دچار نشتى شده و وى قبل 
از شروع آتش سوزى جان خود را ازدست داده است. درفکى 
عنوان کرد: نتیجه قطعى این حادثه توسط کارشناسان اعلام 
خواهد شد و این مشاهدات اولیه عوامل آتش نشانى شهردارى 
پردیس بوده است. مسئول سازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شهردارى پردیس ابراز کرد: این اتوبوس مسافربرى 
به صورت گذرى از این محل عبور مى کرده است و جزو 

سازمان حمل ونقل عمومى شهردارى پردیس نبوده است. 

خبـــر

فرمانده نیروى انتظامى شهرستان رى گفت: قاتل شیشه اى 
که به علت مصرف موادمخدر صنعتى و با توهم خیانت جان 
همسر خود را گرفت، بلافاصله پس از قتل توسط پلیس 
دستگیر شد. سرهنگ دوستعلى جلیلیان بیان داشت: براساس 
تماس شهروندان با مرکز فوریت هاى پلیسى ۱۱0 در خصوص 
کشف جسد در یک دامدارى، با توجه به حساسیت موضوع 

سریعا تیم عملیاتى کلانترى ۱۷۵ باقرشهر در محل حاضر 
شدند. وى افزود: در بدو ورود به دامدارى، ماموران با پیکر 
بى جان یک خانم 30 ساله از اتباع افغان و چند بچه کوچک 
و همسر متوفى که در محل حضور داشتند مواجه شدند، با 
تحقیقات و بررسى هاى تخصصى مشخص شد مقتول توسط 
همسر 33 ساله اش با استفاده از سلاح سرد از ناحیه گردن 

دچار جراحت شده و سپس خفه شده است. این مسئول با 
اشاره به اینکه قاتل بلافاصله دستگیر شد، خاطرنشان کرد: 
در بازدید از متهم حدود یک گرم موادمخدر از نوع شیشه نیز 
کشف و در تحقیقات انجام شده متهم ضمن اقرار، انگیزه خود 
را از قتل همسرش، احتمال خیانت به وى بیان کرد. جلیلیان با 
اشاره به اینکه پیامدهاى آثار منفى اعتیاد به موادمخدر صنعتى 
منجر به بروز چنین قتل هایى مى شود، ادامه داد: جسد متوفى 
با دستور مقام قضائى تحویل پزشکى قانونى و پس از تشکیل 

پرونده متهم در اختیار مراجع قضائى گرفت. 

قتل به دلیل توهم ناشی از مصرف موادمخدر 

 مسمومیت 32 نفر 
در استخر سرپوشیده 

32 نفر در استخر سرپوشیده شهر مریانج 
همدان به دلیل اختلال به وجود آمده در 
گاز کلر دچار مسمومیت شدند. استخر 
جمعه  همدان  مریانج  شهر  سرپوشیده 
سوم دیماه دراثر اختلال گاز کلر موجب 
مسمومیت 32 تن از ورزشکاران حاضر در 
آن شد که در نهایت 2۵ نفر در بیمارستان 
سینا، 4 نفر در بیمارستان بعثت و یک نفر در 
بیمارستان ارتش بسترى شدند و 2 نفر دیگر 
نیز به صورت سرپایى مداوا شدند. تعدادى 
از افراد حاضر در استخر سرپوشیده شهر 
مریانج به علت پخش گاز کلر در فضاى سالن 
استخر و نبود هواکش مناسب بى هوش شده 
و دیگر افراد حاضر در سالن به سمت درهاى 
خروجى استخر فرار کرده و با وجود سردى 
هوا با لباس شنا در خیابان منتهى به استخر 
حضور پیدا کردند. حمید سیفى، مدیرکل 
اداره ورزش وجوانان استان همدان ضمن 
اشاره به اینکه استخر سرپوشیده شنا مریانج 
که در پنج کیلومترى شهرستان همدان 
واقع شده به علت تخلف به وجود آمده پلمب 
شده است، اظهارکرد: اختلالى در گاز کلر 
آن استخر به وجود آمده است و این اتفاق 
موضوعى تکرارى بوده و در سال ها گذشته 
شاهد این موضوعات در استخرهاى دیگر 
بوده ایم و باید براى جلوگیرى از بروز این وقایع 
با متخلفان این امر برخورد جدى شود.  وى 
در ادامه افزود: طبق آمارى که به من ارائه 
شده 32 نفر در این حادثه دچار مسمومیت و 
4 نفر از مصدومان براى تکمیل پروسه درمان 
در بیمارستان ماندنى شده اند و بقیه افراد 
به صورت سرپایى درمان و ترخیص شده اند. 
در حال بررسى علت هاى اختلال به وجود 
آمده هستیم که دیگر شاهد این موضوعات 
نباشیم تا ضریب خطا در مباحث زیر ساخت 
ورزش استان پایین تر باشد. على رشیدى، 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان همدان 
نیز در رابطه با تعداد مصدومان این حادثه 
تصریح کرد: مسئولان اداره ورزش و جوانان 
در بیمارستان حضور پیدا کردند و شخصا 
نظاره گر این موضوع بودیم و آمارى که از 
سوى بیمارستان به ما ارائه شد 32 نفر بود 
که اکثر افراد به صورت سرپایى مداوا شدند 
و مشکل حادى وجود نداشت. رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت هاى پزشکى همدان 
نیز گفت: پس از اطلاع از موضوع در استخر 
حضور یافتیم و افراد مسموم شده در این 
هنگام 20 نفر بودند. حبیب معصومى افزود: 
۱4 نفر را ما خارج کرده و به بیمارستان سینا 
منتقل کردیم و شش نفر نیز خود مسئولان 
استخر به مراکز درمانى انتقال داده بودند. 
وى تصریح کرد: افرادى را که ما به بیمارستان 

منتقل کردیم بدحال نبودند. 

کوتاه
 تفریح با موتور 2 جوان را

 به گام مرگ کشاند
رئیس مرکز حوادث و فوریت هاى پزشکى 
دانشگاه علوم پزشکى رفسنجان از مرگ 2 
سرنشین جوانِ موتورسنگین در این شهرستان 
خبر داد و گفت: سرعت بالاى این موتورسواران 
مرگ آنان را در برخورد با تریلى رقم زد.  دکتر 
محمدرضا زینلى اظهارکرد: محل این حادثه 
در کمربندى سرچشمه- کرمان بوده است. 
وى افزود: این موتورسواران در مسیر خود با 
سرعت بالا در حرکت بودند و نتوانستند این 
وسیله نقلیه را کنترل کنند که با برخورد به 
عقب تریلى جان باختند. زینلى بیان کرد: در 
این حادثه 2 دستگاه آمبولانس به صحنه حادثه 
اعزام شدند که عوامل اورژانس نتوانستند این 2 
جوان 2۵ و 26 ساله را نجات دهند زیرا آنان در 
صحنه حادثه فوت کرده بودند. وى خاطرنشان 
کرد: این قسمت از شهرستان رفسنجان در مسیر 
کمربندى سرچشمه – کرمان محدوده اى است 
که جوانان روزهاى پنجشنبه و جمعه براى تفریح 

و موتورسوارى با موتورسنگین تجمع مى کنند.

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوى از 
شناسایى عامل کلاهبردارى از دنبال کننده هاى 
یک صفحه در اینستاگرام خبر داد و گفت: با 
عضویت دومرحله اى امنیت شبکه اجتماعى 
غیرمجاز  دسترسى  از  و  تقویت  را  خود 
سرهنگ  بمانید.  امان  در  سودجو  افراد 
با  فردى  اظهارداشت:  جهانشیرى  جواد 
دردست داشتن شکوائیه ضمن مراجعه به 
این پلیس، درخواست خود را مبنى بر اینکه 
شخصى با ورود غیرمجاز به حساب کاربرى 
اینستاگرامش به تمامى مخاطبان وى به بهانه 

گرفتارى و نیاز فورى، پیام داده و درخواست وجه 
کرده است که موضوع به طور ویژه در دستور کار 
این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان رضوى افزود: شاکى در اظهاراتش 
عنوان داشت: »بعداز تماس تعدادى از دوستان 
و آشنایان متوجه شدم که فردى سودجو پس 
از دسترسى غیرمجاز به اکانت اینستاگرامم 
و درخواست پول از فالورها اقدام به اخاذى 
مبلغى بالغ بر ۱20 میلیون ریال کرده است. « 
وى ادامه داد: با انجام تحقیقات علمى، پلیسى و 
با بررسى هاى به عمل آمده و انجام استعلامات 

تخصصى و فنى لازم و در نتیجه فردى که اقدام 
با ورود غیرمجاز به اکانت اینستاگرام اقدام 
به اخاذى از مخاطبان شاکى کرده بود مورد 
شناسایى قرار گرفت. سرهنگ جهانشیرى 
گفت: طبق ماده۷29ـ هرکس به طور غیرمجاز 
به داده ها یا سامانه هاى رایانه اى یا مخابراتى 
که به وسیله تدابیر امنیتى حفاظت شده است 
دسترسى یابد، به حبس از نودویک روز تا یکسال 
یا جزاى نقدى از پنج میلیون ریال تا بیست 
میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد 
شد. این مقام انتظامى به شهروندان هشدار داد: 

هرگز فریب تبلیغات دروغین فضاى مجازى 
را نخورید، در هیچ شرایطى اطلاعات حساب 
اینستاگرامى خود را به بهانه هاى مختلف به 
افراد غیر ندهید و حتما تایید هویت دو عاملى 
حساب خود را فعال و به صورت دوره اى رمز 
حساب اینستاگرامى خود را تغییر دهید. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا 
 www. cyberpolice. به آدرس الکترونیکى
ir آماده دریافت گزارش هاى مردمى بوده و 
همچنین کاربران گرامى مى توانند آخرین 
اخبار حوادث و رویدادهاى سایبرى را از این 
سایت دریافت کنند و شماره تماس 096380 
به صورت شبانه روزى آماده پاسخگویى به 

سوالات شهروندان در سراسر استان است. 

اخاذی از دنبال کنندگان پیج اینستاگرامی

فرمانده انتظامى استان هرمزگان از کشف 
300 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک طى 
یک عملیات منسجم پلیسى در یکى از 
محورهاى ورودى شهرستان بندرعباس 
خبرداد. سردارغلامرضا جعفرى اظهارداشت: 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام کار 
اطلاعاتى و بهره گیرى از شیوه هاى پلیسى از 
انتقال محموله قابل توجهى موادمخدر از یکى 
از روستاهاى شهرستان بندرعباس به مرکز 
استان مطلع و پیگیرى موضوع را به صورت 
ویژه در دستورکار قرار داد. وى افزود: 
ماموران ضمن هماهنگى با مقام قضائى با 
تشکیل چند اکیپ به محل موردنظر اعزام 
و با مشاهده 2دستگاه خودرو موردنظر، 
پس از تعقیب و مراقبت هاى لازم آنها را 

در ورودى شهرستان بندرعباس متوقف 
کردند. فرمانده انتظامى استان هرمزگان 
تصریح کرد: ماموران در بازرسى از خودرو 
ها300کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف 
کردند. این مقام ارشد انتظامى استان با بیان 
اینکه در این عملیات2 دستگاه خودرو توقیف 
و 2 قاچاقچى موادمخدر و سوداگر مرگ 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائى 
معرفى شدند، خطاب به افراد فرصت طلب و 
قانون شکن گفت: با توجه به حضور و اشرافیت 
پلیس در جاى جاى استان و افزایش ضریب 
هوشیارى و تجارب پلیس در شناسایى 
و کشف جرائم، مجرمان در امان نبوده و 
بدون اغماض و با قاطعیت تمام با سوداگران 

برخورد مى شود. 

قاچاق 300 کیلو تریاک 

فرمانده انتظامي مرودشت گفت: با 
دستگیري یک سارق پرده از راز 2۵ فقره 
سرقت از مغازه ها برداشته شد. سرهنگ 
فرشید زینلى اظهارداشت: در پي وقوع 
چندین فقره سرقت مغازه در سطح 
شهرستان مرودشت، بررسى موضوع 
جهت شناسایي و دستگیري سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
این فرماندهي قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران انتظامي در بررسي هاي اولیه 
مطلع شدند که کلیه سرقت ها مربوط 
به قفل هاى مغازه ها بوده که همه آنها 

صحیح  به صورت  و  خسارت  بدون 
و سالم سرقت شده است. وى ادامه 
داد: تیم تجسس کلانترى ۱۱ انقلاب 
شهرستان مرودشت با انجام اقدامات 
فنى و اطلاعاتى در این خصوص یک 
سارق سابقه دار را شناسایي و وي را در 
یک عملیات ضربتي در مخفیگاهش 
انتظامي  فرمانده  کردند.  دستگیر 
در  متهم  اینکه  بیان  با  مرودشت 

تحقیقات به 3 فقره سرقت مغازه و 22 
فقره سرقت قفل هاي کتابي مغازه ها 
اقرارکرد، گفت: متهم به دلیل اعتیاد 
اکثر  در  موادمخدر  فراهم کردن  و 
سرقت ها با ترفندهاي خاص فقط اقدام 
به بازکردن قفل هاي کتابي و سرقت 
آنها مي کرده است. سرهنگ زینلي با 
اشاره به اینکه در بازرسي از مخفیگاه 
سارق 3 دستگاه سشوار، ۷ عدد ماشین 

ریش تراش، یک عدد پمپ آب و ۱6 عدد 
قفل کتابي مسروقه کشف شد، ادامه 
داد : متهم پس از سیر مراحل قانوني 
روانه زندان شد. این مقام انتظامي به 
کسبه و بازاریان توصیه کرد: تجهیز 
سیستم هاى  به  صنفى  واحدهاى 
هوشمند، استفاده از درب هاى فلزى 
و قفل هاى مطمئن و همچنین نصب 
دوربین هاى مداربسته از راهکارهاى 
مناسب پیشگیرى از سرقت است که 
لازم است مورد توجه متصدیان مربوطه 

قرار گیرد. 

سارق مغازه ها دستگیر شد

کلاهبرداری از  شهروندان، به بهانه وام کم بهره

از  سمنان  استان  انتظامى  فرمانده 
دستگیرى 2 سارق حرفه اى با اعتراف به 
۱۷6فقره سرقت تلفن همراه در سطح 
۱3 استان کشور خبر داد. سردار عبداله 
حسنى اظهارداشت: در پى وقوع چند فقره 
سرقت تلفن همراه به شیوه و شگرد مشابه 
در سطح استان، اقدامات اولیه پلیس آغاز 
شد. وى گفت: کارآگاهان در بررسى ها خود 
مشخص کردند سارق یا سارقان پس از 
انتخاب سوژه با ترفندهاى خاصى گوشى 
تلفن همراه ایشان را به سرقت مى بردند. 

سردار حسنى به اقدام گسترده اطلاعاتى 
و بهره گیرى ماموران انتظامى از تجهیزات 
نوین پلیسى در این راستا اشاره کرد و 
افزود: در نهایت دو متهم سابقه دار در 
ردزنى هاى کارآگاهان انتظامى در یکى از 
شهرستان هاى استان تهران دستگیر و به 
استان سمنان منتقل شدند. این مسئول 
ارشد انتظامى در استان بیان داشت: 
2 مجرم 3۱ و 33 ساله در تحقیقات به 
۱۷6فقره سرقت تلفن همراه در سطح ۱3 

استان کشور اعتراف کردند. 

سارقان تلفن های همراه دستگیر شدند
رئیس پلیس راه خوزستان از کشته شدن 
۱0 نفر در تصادف زنجیره اى ۵ دستگاه 
اهواز- خرمشهر خبر  خودرو در محور 
داد. سرهنگ رضا دولتشاهى اظهارکرد: 
وقوع یک فقره سانحه رانندگى در محور 
اهواز- خرمشهر به مرکز اورژانس ۱۱۵ 
اطلاع رسانى شد. وى با بیان اینکه در این 
تصادف زنجیره اى ۵ دستگاه خودروى 
اتوبوس حامل  و سنگین شامل:  سبک 
کارگران، خاور حامل گوسفند، رانا، پژو، 
پراید و کامیون باهم برخورد کردند، افزود: 

۱0 نفر از کارگران اتوبوس جان خود را از 
دست دادند و پنج نفر دیگر مصدوم شدند. 
سرهنگ دولتشاهى با اشاره به انتقال اجساد 
به سردخانه و مصدومان حادثه به وسیله 
آمبولانس هاى مرکز اورژانس به بیمارستان، 
اظهارکرد: خودروى رانا در آتش سوخت. 
رئیس پلیس راه خوزستان با اشاره به حضور 
نیروهاى امدادى و هلال احمر در صحنه 
تصادف ادامه داد: علت حادثه در دست 
بررسى است و اطلاعات دقیق اعلام خواهد 

شد. 

۱۰ کشته تصادف زنجیره ای ۵ خودرو

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیرى از جرائم 
سایبرى پلیس فتا ناجا در خصوص کلاهبردارى با 
مضمون مسدودى کیف پول الکترونیکى هشدار داد. 
سرهنگ على محمد رجبى تصریح کرد: اخیرا افراد 
سودجو و کلاهبردار با ارسال ایمیل هایى جعلى 
منتسب به پشتیبانى کیف پول ها مبنى بر امکان 
بلاک شدن کیف پول دیجیتال و جهت جلوگیرى 
از مسدودى آن، درخواست ارسال کد احراز هویت 

۱2 رقمى را از کاربران دارند که بعداز ارسال این کد، 
کیف پول در اختیار فرد خاطى قرار گرفته و اقدام به 
کلاهبردارى و خالى کردن کیف پول ها مى کنند.  
جرائم  از  پیشگیرى  و  تشخیص  مرکز  رئیس 
سایبرى پلیس فتا ناجا خاطرنشان کرد: کاربران 
توجه داشته باشند که به هیچ عنوان صرافى ها 
و قسمت پشتیبانى عرضه کننده ارزدیجیتال، از 
کاربران درخواست اطلاعات کیف پول الکترونیکى 

را نمى کنند. سرهنگ رجبى به کاربران فعال در 
زمینه ارزهاى دیجیتال توصیه کرد: به هیچ عنوان 
از کانال ها و گروه هاى شبکه هاى اجتماعى یا 
سایت هاى نامعتبر اقدام به نصب برنامه و اپلیکیشن 
نکرده و براى نصب برنامه هاى کاربردى مورد نیاز 
حتما به فروشگاه هاى آنلاین معتبر مراجعه کرده 
و به فعال و به روزبودن آنتى ویرو س سیستم توجه 

داشته باشند. 

»مسدودی کیف  پول الکترونیکی« ترفند کلاهبرداران


